
      Zarządzenie Nr 22 /ZN/2020
      Prezydenta Miasta Słupska

     z dnia 14 stycznia 2020 r.

w  sprawie  przeznaczenia  do  oddania  w  użyczenie  części nieruchomości  gruntowej  oznaczonej
w  ewidencji  gruntów  numerem  działki  nr  619/6  w  obr.  13  położonej  w  Słupsku  przy
ul. I.J.  Paderewskiego stanowiących własność Miasta Słupska. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z  2019 r.,  poz.  506),  art.13 ust.1,  art.  25 ust.1  ustawy z  dnia  21 sierpnia  1997r.  o  gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. 2018 r, poz. 2204 z poźn. zm.).

zarządzam, co następuje :

§ 1.

Przeznaczam  do  oddania  w  użyczenie  na  okres  od  13.01.2020  r.  do  22.01.2020  r.  części
nieruchomości  gruntowej  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  numerem  działki  nr  619/6
w obr.  13 położonej  przy ul.  I.J.  Paderewskiego o  powierzchni   48 m2  stanowiących własność
Miasta  Słupska,  z  przeznaczeniem  na  wykonanie  izolacji  ścian  fundamentowych   budynków:
Lutosławskiego 8 i Paderewskiego 25.

         § 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Wydziału  Zarządzania  Nieruchomościami
Urzędu Miejskiego w Słupsku.

                                                                             § 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA
                             Miasta Słupska 

      Marta Makuch
      ZASTĘPCA PREZYDENTA

                                                                                           

                                                                                                          



 

           


